

31.3.1974

Helkkilän Hellman-suvun jäsenille

Kesällä 1969 Raumalla pidetystä sukukokouksestamme on kohta kulunut viisi vuotta.

Uusi sukukokous pidetään lauantaina ensi kesäkuun 29 päivänä Huittisissa, jossa sukumme jäsenet Touko ja Raita Lehtonen ovat ystävällisesti tarjoutuneet järjestämään sen kodissaan, Mattilan talossa, Kokemäenjoen etelärannalla.

Ohjelma:

Kokoontuminen Lauttakylässä Huittisten kirkolla klo 10 alkaen. Klo 10.30 kirkossa hartaushetki, josta huolehtivat suvun jäsenet Maskun kirkkoherra Rudolf Molnár ja dir.mus. Yrjö Helkiö sekä Huittisten rovasti Toivo Salminen.

Sen jälkeen siirrytään sukukokoustaloon, Mattilaan (Lauttakylästä Tampereen tietä n. 4 km, ensimmäisestä Kiviniemen tienhaarasta vasemmalle n. 1,5 km).

Kokoustalossa ruokailu, virallinen sukukokous, ohjelmaa ja seurustelua. Päättyjäishetki illansuussa.

Niille, jotka jäävät Huittisiin seuraavaan päivään, sunnuntaihin, varataan Mattilassa ruokailu ja yöpyminen. Vaihtoehtoisesti voidaan ennakolta tilata majoituspaikkoja yleisistä majoitustiloista, joita ovat Mommolan motelli, Hotelli Seurahuone Lauttakylässä ja Ellivuori Karkussa.

Sukukokouksissamme on aina ollut runsaasti osanottajia, mm. Raumalla 1969 noin 150 henkeä. Sukutoimikunta toivoo suvun jäsenten perheineen nytkin runsaslukuisina saapuvan tähän sukumme yhteiseen tilaisuuteen.

Osanottomaksuna peritään aiheutuvia kustannuksia vastaava määrä, ruoka- ja kahvitarjoilu mukaan luettuina ennakoarvion mukaan noin 25 mk henkeä kohden, lapsilta puolet. Yöpymissä motellissa tai hotellissa maksaa luonnollisesti kukin sen lisäksi erikseen, majoituspaikassaan.

Suvun jäseniä pyydetään tekemään 10.5.1974 mennessä ilmoitus omasta ja perheenjäsentensä osallistumisesta sukukokoukseen jollekin alle merkitylle suvun jäsenelle. Myöhemmätkin ilmoittautumiset otetaan luonnollisesti huomioon, mutta järjestelyjen vuoksi ilmoittautumiset toivotaan tehtävän em. päivään mennessä. Jos joku ilmoittautunut sittemmin estyisi saapumasta, toivotaan siitäkin ilmoitettavan hyvissä ajoin.

Niitä, jotka haluavat yösijojen järjestämistä, pyydetään ilmoittamaan erityisesti myös siitä riittävän ajoissa. Motelli- tai hotellimajoitusta haluavat voivat luonnollisesti hoitaa huonevarauksensa itsekin.

Sukutoimikunta

Ilmoittautumiset jollekin alle merkityistä:

Ilmari Helomaa
Talontie 3-5 A 7
00300 Helsinki 30
Puh. 90-575071

Antero Tiirikka
26930 Vermuntila
Puh. 938-23630

Touko Lehtonen
32710 Sampo
Puh. 932-68919